
 

Nuk ka patur aplikime te tjera edhe pasi thirrja është shtyrë 2 herë. 

 

Publikuar datë: 08/03/2024 

 

 

  

    

 

 

   

     

 

 

 

 

       

 

PROJEKTET E PROPOZUARA PËR FINANCIM 
     

 

Nr Emri i OSHC Titulli i projekt 
propozimit 

Kohëzgjatja 
në muaj 

Pikët 
gjithsej 

Komente 

 

1 

Shoqata “Floemi” 

"Zhvillimi i 
aktiviteteve me 

pjesëmarrje 
masive në 
Bashkinë 
Përmet” 

10 muaj 88.4 
Propozuar për 

financim. 

       

       

       

 

PROJEKTET QË NUK JANË PROPOZUAR PËR FINANCIM 
     

Nr      Emri i OSHC Titulli i projekt 
propozimit 

Kohëzgjatja 
në muaj 

Pikët 
gjithsej 

Komente 

1 

Shoqata “Multifunksionale për 
kulturë, edukim dhe zhvillim” 

"Nxitja e 
iniciativave 

sipërmarrëse 
rinore me fokus 

turizmin” 

10 muaj - 

Ky projekt nuk është 
propozuar për 

financim pasi është 
skualifikuar që në 

hapje të procesit për 
mungesë 

dokumentacioni sipas 
Udhëzuesit të 

aplikimit 


